
Id: ECB518DA-9FA8-404B-A7C2-0EC93C7B467F. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.45.2022 
 

UCHWAŁA NR XLV/359/22 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/175/20  Rady Powiatu we Włocławku  z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi §3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Powiatowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  31 sierpnia 2022 r. 

 
 Przewodniczący Rady  

 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  



Id: 116C22B5-357F-4396-9B88-F3B7AEB012C1. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji przedkładanego projektu niniejszej uchwały jest zmiana uchwały Nr  XX/175/20  
Rady Powiatu we Włocławku  z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi, 
polegająca  na tym iż w katalogu jednostek obsługiwanych dokonuje się zmiany nazwy jednej z jednostek ze 
względu na nowy adres  siedziby tej jednostki. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 
583) stanowi, iż  rada powiatu w odniesieniu do jednostek obsługiwanych, o których mowa w art. 6a pkt 1, 
określa, w drodze uchwały, w szczególności: 

1) jednostki obsługujące; 

2) jednostki obsługiwane; 

3) zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa: 

Projekt przedkładanej uchwały został poddany konsultacjom ze związkami zawodowymi zgodnie 
z ustawą z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854). 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Stosowną uchwałą Rady Powiatu  we Włocławsku  Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Lubieńcu  z dniem 31 sierpnia 2022 r. zostanie  przekształcone w Powiatowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, ul. Włocławska 7, 87-860 Chodecz - co jest związane   
z poszerzeniem granic administracyjnych Miasta Chodecz o część Obr. Lubieniec i Chodeczek określonych  
Uchwałą Nr XXX/205/21 z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicy (Dz.U Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r., poz. 4280). 

Przepis §1 w/w uchwały stanowi, iż  nadaje się nazwę Włocławska ulicy będącej częścią drogi 
wojewódzkiej nr 269 nr działki o nr ew. 313 Obr. Brzyszewo na odcinku od granicy dz. 1/1 Obr Miasto 
Chodecz w kierunku północnym do granicy z dz. 741 Obr, Miasto Chodecz. 

Nieruchomość zajmowana przez Powiatowe  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Lubieńcu,  zabudowana budynkiem oświaty, nauki, kultury oraz budynkiem sportowym oznaczona 
numerem geodezyjnym 742 położona w obrębie  geodezyjnym Miasto Chodecz gmina Chodecz otrzymała  
numer porządkowy: ul. Włocławska 7, 87-860 Chodecz. 

Z punktu widzenia faktycznego, fizyczna lokalizacja w/w szkoły nie uległa zmianie, niemniej jednak 
zmiana siedziby szkoły w trybie przewidzianym prawem wymagała  przekształcenia  szkoły, którego Rada 
Powiatu we Włocławku dokonała. 

Konsekwencją w/w działań jest potrzeba dokonania zmiany pkt 5 w §3 uchwały Nr  XX/175/20  Rady 
Powiatu we Włocławku  z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi. 

§3 w/w uchwały określa katalog jednostek obsługiwanych, zatem należy dokonać zmiany w wyniku 
której pkt 5 w/w paragrafu  otrzymuje  brzmienie: „5) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Chodczu”. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zmiana zaproponowana w przedkładanym projekcie stanowi element porządkujący systematykę struktury 
jednostek organizacyjnych powiatu, jest niezbędna w kontekście prawno-administracyjnym,  nie wywołuje 
skutków w zakresie statusu zatrudnionych  pracowników (kadrowym) i nie wpływa na zwiększenie, bądź 
zmniejszenie wydatków budżetowych  powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


